Toto ujednání má věcně-právní účinky pozemkové služebnosti a odpovídají právu služebnosti Inženýrské sítě.

III.
Hodnota služebnosti Inženýrské sítě

1. Služebnost specifikovaná v článku II. odst. 1 této Smlouvy se zřizuje úplatně, a to dle dohody smluvních stran za 
jednorázovou náhradu ve výši 150 000,- Kč (slovy jedno sto padesát tisíc korun českých). Ktéto částce bude 
připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby. Investor uhradí 
stanovenou náhradu na účet povinné osoby do 30 dnů ode dne zápisu práva služebnosti Inženýrské sítě do 
katastru nemovitostí.